
Barnwell ve 
zkratce

PŘEDNÍ DODAVATEL A DISTRIBUTOR 
TĚSNICÍCH VÝROBKŮ PRO KAPALINY 
VE SPOJENÉM KRÁLOVSTVÍ

TĚSNICÍ VÝROBKY        NÁSLEDNÝ TRH SE SOUPRAVAMI PRO OPRAVY       PŘIDRUŽENÉ VÝROBKY

THE SEAL OF APPROVAL

BARNWELL



TEL: +44(0)121 429 8011                        WWW.BARNWELL.CO.UK         SALES@BARNWELL.CO.UK

KOMPLETNÍ SERVIS

Značkové balení 
Dovolte společnosti M Barnwell Services odstranit z vašeho výrobního procesu časově
náročný a nákladný proces sestavování souprav. Veškeré činnosti zajišťování dodávek,
kompletace, balení a opatřování značkami lze dosáhnout prostřednictvím služby‚
První dojem‘. 

Tato vyhrazená činnost může také ‚opatřit značkami‘ soupravy v souladu s logem, 
barvou a směrnicemi vaší společnosti. 

   Zajišťování zdrojů: Společnost M Barnwell Services dodá a bude doplňovat zásoby 
   výrobků na základě vašich požadavků a časového harmonogramu  

   Balení: Automatizované balicí stroje jsou schopny realizovat různé balicí velikosti a 
   množství podle požadavků zákazníků 

   Opatřování štítky a značkami: Výrobek může být dodán opatřený štítky a 
   značkami, čímž jsou zákazníkům poskytovány okamžité snadno prodejné výrobky 

   Dodání: Všechny výrobky budou „připraveny k odeslání“ podle předem 
   oznámených dodávkových a výrobních harmonogramů zákazníků 

SLUŽBA CLEAN 
ROOM

SJEDNOCENÍ 
DODÁVEK

IDENTIFIKACE PODLE 
VZORKŮ

KONZULTACE 
NA MÍSTĚ

REVERZNÍ 
INŽENÝRSTVÍ

Společnost M Barnwell Services je největším nezávislým dodavatelem a distributorem těsnicích výrobků pro 
kapaliny ve Spojeném království. Na základě více než 40letých zkušeností jsme vždy překonali očekávání 
našich zákazníků naší důslednou kontrolou kvality, servisem a užitnou hodnotou. 

Náš rozsah služeb zahrnuje: 

   Zásobování/dodávka rozsáhlého a rozličného rozsahu výrobků s více než 35 000 druhy skladem 
   Účinná logistická schopnost nabízet celostátní pokrytí s 5 distribučními středisky, včetně centrálního 
   distribučního skladu v Birminghamu (56 000 sd ft - 5 200 m2) a satelitních skladů ve městech Dartford, 
   Glasgow, Bristol a Manchester 
   Průmyslová přední značkovací a obalová technologie na míru 
   Schválená jakost ISO 9001 a 14001 (ústředí) 
   Strategická spolupráce s velkými zákazníky s dobrými předpoklady růstu a s předními světovými značkami 
   Služby Seal Maker („výrobce těsnění“) (24hodinová služba) a Clean Room („čisté prostředí“), které jsou 
   přizpůsobeny potřebám uživatele 
   Vyhrazené exportní oddělení poskytující řešení pro těsnění ve více než 60 zemích 
 
Vždy se snažíme spolupracovat s našimi zákazníky a poskytovat jim odborné znalosti v průmyslovém odvětví, 
odborné posudky a snižovat jejich dlouhodobé náklady. Využíváním našich mimořádných znalostí výrobků se 
zřetelem na specifické požadavky zákazníků vždy nabízíme právě to správné řešení pro jakékoli průmyslové 
odvětví.

24HODINOVÁ SLUŽBA 
SEAL MAKER



TEL: +44(0)121 429 8011                    

PŘEHLED VÝROBKŮ

• O-kroužky a opěrné kroužky

VELIKOSTI: K dispozici je více než 10,000 velikostí
MATERIÁLY: Polyurethane (AU), Nitrile (NBR), Hydrogenated Nitrile (HNBR), 
Viton® (FKM/FPM), Fluorosilicone (FVMQ), Ethylene propylene (EPDM), 
Silicone (VMQ), Hytrel®, Kalrez® (FFKM),  Aflas® (FEPM), PTFE mnohem více
OSVĚDČENÍ: WRC, WRAS, FDA, DVGW, KTW, BGVV, KIWA, USP, NSF/ANSI,
ACS, EU2002/72, EN681-1, EN549 and EN682
SOUPRAVY: K dispozici jsou soupravy a sáčky na objednávku
PŘIDRUŽENÉ VÝROBKY: Encapsulated (FEP/PFA), Lube, Gauge     

• Hřídelová a olejová těsnění

VELIKOSTI: K dispozici je více než 9,000 velikostí
MATERIÁLY:  Nitrile (NBR), Viton® (FKM/FPM), Silicone (VMQ), Leather, PTFE 
TYPY: DIN3760,  A, B, AS, BS, S, SAS, L, ABG, BG, G, EXT-R, EXT-L, SP, ADP 
(Hydrodynamic Lip) High Pressure, Combi, Cassette Oil Seals
PŘIDRUŽENÉ VÝROBKY: V-kroužky, opěrné podložky a X-kroužky, Těsniva 
lepidla a maziva

• Výběrové boxy a soupravy Barnwell

VELIKOSTI: Na míru podle vašich požadavků
MATERIÁLY: Na míru podle vašich požadavků
TYPY: Na míru podle vašich požadavků
DOSTUPNÉ STANDARDNÍ SOUPRAVY: 
O-kroužky a opěrné kroužky soupravy, Splicing, Flange, Face, Pojistné kroužky, 
rozpěrné kroužky a přídržné kroužky, Lepená těsnění a podložky, mnohem více

• Hydraulická a pneumatická těsnění
VELIKOSTI: K dispozici je více než 8,000 velikostí
MATERIÁLY:  Polyurethane (AU), Nitrile (NBR), Hydrogenated Nitrile (HNBR), 
Viton® (FKM/FPM), Fluorosilicone (FVMQ), Ethylene propylene (EPDM), 
Silicone (VMQ), Nylon®, Nylatron®, Acetal, PTFE mnohem více
STYLY: Pressure Seals, Wipers, Rod Seals, Piston Seals, Vee Packs, U-Rings, 
Guide Rings, Wear Rings, Rod Composite, Piston Composite mnohem více
PŘIDRUŽENÉ VÝROBKY: High Performance Polyurethane Generation 94 AU
3000  

• 24hodinová* služba Seal Maker („výrobce těsnění“) (výroba na místě)

VELIKOSTI: Různé velikosti standardních, zakázkových a prototypových 
těsnění pro kapaliny
MATERIÁLY:  Nitrile (NBR), Viton® (FKM/FPM), Silicone (VMQ), Ethylene 
Propylene (EPDM), PTFE mnohem více
PROČ ZVOLIT SLUŽBU SEAL MAKER: 
Žádné minimální objednací množství, žádné minimální náběhové náklady, 
žádná omezení ve vybavení nářadím, identifikace podle vzorků a rychlá dodávka. 
                      *Podmínky na vyžádání



WWW.BARNWELL.CO.UK                    

Využíváním našich mimořádných znalostí výrobků se zřetelem na vaše specifické 
požadavky vždy nabízíme právě to správné řešení

Plochá těsnění, ucpávky a plošné materiály

VELIKOSTI: K dispozici je více než 6,000 velikostí
MATERIÁLY:  Compressed Fibre, Ethylene propylene (EPDM), Neoprene® (CR),  
Nitrile (NBR), Silicone (VMQ), Viton® (FKM/FPM), Foam, Copper, mnohem více
TYPY: Refrigeration Compressor, Camlock, Tri-Clover, Spiral Wound, Metallic, 
Rocker Cover, Heat Exchanger Soft Cut, Exhaust, Cylinder Head, Sump Shims, 
Precision Washers, Heat Shield, Diaphragms
VÝROBNÍ MOŽNOSTI: Die Cut Gaskets, Water Jet Cut, Laser Cut, Kiss Cut, 
Lisované

Mechanická těsnění
VELIKOSTI: K dispozici jsou různé velikosti (a hmotnosti) pro přizpůsobení 
vašim požadavkům
MATERIÁLY: Carbon, Stainless Steel, Tungsten Carbide, Ceramic, Silicone 
Carbide, Ni-Resist, Elastomers, mnohem více
TYPY: Conical Spring, Elastomeric Bellows, Parallel Spring Diaphragm, 
Balanced Diaphragm, Parallel Spring O-kroužky Mounted, PTFE Wedge, Wave 
Spring, Water Pump Seals, Cartridge Seals, Agitator Seals, Mixer Seals
PŘIDRUŽENÉ VÝROBKY: Plochá těsnění, ucpávky a plošné materiály, 
Encap O-kroužky a opěrné kroužky

VELIKOSTI: K dispozici je více než 800 velikostí
MATERIÁLY: Carbon spring steel, Stainless steel, Phosphor Bronze, 
Beryllium copper, mnohem více
TYPY: Interní, Externí, E-clips, Wire rings, Snap rings
SOUPRAVY: Na míru podle vašich požadavků
PŘIDRUŽENÉ VÝROBKY: O-kroužky a opěrné kroužky, Zásobník Podavače    

Pojistné kroužky, rozpěrné kroužky a přídržné kroužky

Těsnění pro autobusy, nákladní vozidla a přívěsy
VELIKOSTI: K dispozici je více než 1,000 velikostí
OSVĚDČENÍ: K dispozici jsou různé velikosti (a hmotnosti) pro přizpůsobení 
vašim požadavkům
TYPES: Hub / Axle, Externí, MBE-Barrier Seals, Unitised / Cassette
SOUPRAVY: Těsnění pro autobusy, nákladní vozidla a přívěsy
VÝROBCI: Na míru podle vašich požadavků: Volvo, Mercedes, Scania, MCW, 
Leyland, Dennis, Optare, ERF, Ford, Bedford, MAN, mnohem více

Lepená těsnění a podložky

VELIKOSTI: K dispozici je více než 2,000 velikostí
MATERIÁLY: Rubber - Nitrile (NBR), Viton® (FKM/FPM), Hydrogenated Nitrile 
(HNBR), & Ethylene propylene (EPDM), Steel, Carbon, Zinc plated, Copper
TYPY: Bonded Seal, Standard Bonded, Barloc Washer, Barlon Washer  
DOSTUPNÉ STANDARDNÍ SOUPRAVY: ISO R261 BS3643, ISO R261 
BS3643, ISO 1179:1973, DIN7603



SALES@BARNWELL.CO.UK                    

Soupravy pro opravy hřídelí
VELIKOSTI: K dispozici je více než 300 velikostí
MATERIÁLY: Stainless Steel, Gold
OSVĚDČENÍ: OEM 
TYPY: SKF® Speedi-Sleeves
PŘIDRUŽENÉ VÝROBKY: Hřídelová a olejová těsnění

VELIKOSTI: K dispozici je více než 5,000 velikostí
MATERIÁLY: Carbon Steel, Stainless Steel, Phospor Bronze, Inconel, 
mnohem více
TYPY: Screws, Nuts, Bolts, Studs, Washers, Rivets, Compression / Tension / 
Torsion Springs
SOUPRAVY: K dispozici jsou soupravy a sáčky na objednávku

Pružiny a upevňovací prvky

V-kroužky, opěrné podložky a X-kroužky

VELIKOSTI: K dispozici je více než 5,000 velikostí
MATERIÁLY: Nitrile (NBR),  Viton® (FKM/FPM), PTFE, mnohem více
TYPY: A, S, L, E, AX, LX, RM, RME.
PŘIDRUŽENÉ VÝROBKY: Hřídelová a olejová těsnění, Pojistné kroužky, 
rozpěrné kroužky a přídržné kroužky

Co říkají naši zákazníci: „S vynikajícími znalostmi, vždy s přátelským a trpělivým 
přístupem a rychlou reakcí na naše e-maily a zprávy jste „Google“ v oblasti těsnění 
pro kapaliny!“ 

 Speciální lišty a protlačované výlisky
VELIKOSTI: Na míru podle vašich požadavků
MATERIÁLY: Hydrogenated Nitrile (HNBR), Nitrile (NBR), Polyacrylate (ACM), 
Ethylene propylene (EPDM), Viton® (FKM/FPM), Neoprene® (CR) 
Silicone (VMQ), PTFE, mnohem více
OSVĚDČENÍ: WRC/WRAS, KTW, ACS, NSF61, DVGW, EN549, EN682, 
3A, USP CLASS VI, Mezinárodní Vojenský Zprávy, Explozivní Dekomprese
Odolný, UL, FDA, mnohem více
PŘIDRUŽENÉ VÝROBKY:  O-kroužky a opěrné kroužky 

VELIKOSTI: K dispozici jsou různé velikosti (a hmotnosti) pro přizpůsobení 
vašim požadavkům
APLIKACE: Oprava , záplatování , prevence únik , lepení , ztužující &
mazací
TYPY: Anaerobics, Cyanoacrylates, MRO Aerosols, UV Cure, Construction 
Range, F1 Cleaners, Dispensing, Merchandisers

Těsniva, lepidla a maziva



SPECIALISTÉ V OBLASTI TĚSNĚNÍ PRO KAPALINY PO DOBU DELŠÍ NEŽ 40 LET

TEL: +44(0)121 429 8011                        WWW.BARNWELL.CO.UK         SALES@BARNWELL.CO.UK

HQ & CENTRAL WAREHOUSE 
Reginald Road 
Smethwick 
West Midlands 
B67 5AS
Tel +44 (0)121 429 8011 
Fax +44 (0)121 434 3016 
sales@barnwell.co.uk

BRISTOL 
Unit 13 Avonbank Industrial Centre 
West Town Road 
Avonmouth 
Bristol 
BS11 9DE 
Tel +44 (0)117 982 5245 
Fax +44 (0)117 923 5623
bristol@barnwell.co.uk

DARTFORD 
Unit 7 Schooner Park 
Crossways Business Park 
Dartford 
Kent 
DA2 6NW 
Tel +44 (0)1322 293 024 
Fax +44 (0)1322 272 099
dartford@barnwell.co.uk

GLASGOW 
14-16 Murray Place 
Righead Industrial Estate 
Bellshill 
Lanarkshire 
ML4 3LP 
Tel +44 (0)1698 749 666 
Fax +44 (0)1698 749 888
scotland@barnwell.co.uk

MANCHESTER 
Unit 36/37 Westbrook Trading Estate 
Westbrook Road 
Trafford Park 
Manchester 
M17 1AY 
Tel +44 (0)161 888 2330 
Fax +44 (0)161 888 2296
manchester@barnwell.co.uk

EXPORTS 
Reginald Road 
Smethwick 
West Midlands 
B67 5AS
Tel +44 (0)121 429 8011 
Fax +44 (0)121 434 3016
export@barnwell.co.uk

Copyright © 2015 M.Barnwell Services Limited. Veškerá práva vyhrazena. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Obrázky pouze informativní. Položky v této publikaci nemusí být nezbytně vyrobeny podle 
registrovaného systému řízení ISO 9001®. Veškeré obchodní značky uznávané. Viton a Neoprene jsou registrované obchodní značky společnosti DuPont

ZÁSOBY V HODNOTĚ 3 MILIÓNY LIBER




